
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Сорок восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   28 октября 2010 года         № 444  

       

город Глазов 
 

О внесении дополнения  в решение 

Глазовского Районного Совета депутатов от 26 ноября  

2009 года № 381  «Об утверждении прогнозного плана 

 приватизации имущества муниципального образования  

«Глазовский район» (в редакции решения от 25.03.2010 № 398) 

 
 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 20.10.2010  года,   

руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от 

24.09.2009 № 356 и Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Внести  следующее дополнение  в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 

28 ноября  2009 года № 38 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества 

муниципального образования  «Глазовский район» (в редакции решения от 25.03.2010 № 398): 

 

  Дополнить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район» следующим объектом: помещение Ураковского ФАПа (свидетельство о 

государственной регистрации права № 18 АА 313878 от 10.10.2006 года), назначение: лечебно - 

санитарное, общая площадь помещения 103,5 кв.м.; этаж:1, расположенное по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, деревня Ураково, ул.Полевая, д.5-1. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

"Глазовский район"      В.А.Терский 

 

 

«____»___________________2010 года 

 


